

5<sup>th</sup> May, 2024

To,
The Listing Department,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

**BSE Scrip Code: 530355** 

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra
Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Trading Symbol: ASIANENE

Dear Sir,

Sub: Publication of Financial Results in newspaper.

Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of newspaper clipping of consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2024, published in the following newspapers:

- 1. Financial Express English Daily (All edition)
- 2. Loksatta Marathi Daily

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully, For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain Company Secretary and Compliance Officer Encl. a.a.



## ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd Office: 3B, 3th Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400 022, Maharashtra, India Tel. No.: 022-42441100 E-mail: secretarial@asianenergy.com • Website: www.asianenergy.com

### EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2024 Audited	31.03.2024 Audited
	Audited	Audited		
Total income from operations (net)	11,872.80	2,868.98	30,506.48	10,995.14
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,057.19	(668.02)	2,895.70	(3,910.70)
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,923.39	(669.53)	2,867.72	(4,456.45)
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,467.32	(669.53)	2,554.75	(4,444.22)
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1,523.28	(602.53)	2,440.53	(4,242.76)
Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- per share)	4,065.29	3,769.37	4,065.29	3,769.37
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous years)			23,722.72	16,175.88
Earnings Per Share of ₹ 10/- each (before and after extraordinary items)				
Basic : (in ₹)	3.62	(1.74)	6.64	(11.77)
Diluted: (in ₹)	3.42	(1.74)	6.48	(11.77)

Notes: 1. Key standalone financial information is given below:

(₹in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2024 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2024 Audited
Income from operations	11,872.72	2,860.87	30,506.40	10,987.03
Profit / (Loss) before tax	2,145.72	(368.86)	3,180.04	(2,736.28)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2,145.72	(368.86)	3,180.04	(2,944.78)
Total Comprehensive income for the period, net of tax.	1,685.84	(284.52)	2,883.40	(2,844.70)

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 3<sup>rd</sup> May, 2024.
- 3. The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results for the year ended 31" March, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.asianenergy.com.

By order of the Board Asian Energy Services Limited Sd/-Kapil Garg

Managing Director DIN: 01360843

Place: Mumbai Date: 3rd May, 2024





# एशियन् एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआवएन : एल२३२००एमएच१९९२पीएलसी३१८३५३

नोंदणीकृत कार्यालय: ३बी, तिसरा मजला, ओमकार एस्क्वेअर, चुनाभट्टी सिग्नल, इस्टर्न एक्स्प्रेस हायवे, सायन (पूर्व), मुंबई ४०००२२, महाराष्ट्र, भारत टेलि. नं.: ०२२-४२४४११००; ई-मेल : secretarial@asianenergy.com

वेबसाइट : www.asianenergy.com

### ३९ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तिय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

( रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	39.03.7078	39.03.7078	39.03.7078	39.03.7078
	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११,८७२.८०	२,८६८.९८	३०,५०६.४८	१०,९९५.१४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा ( कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी )	२,०५७.१९	(६६८.०२)	२,८९५.७०	( ३,९१०.७० )
करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण आयटम्सनंतर)	१, ९२३.३९	(६६९.५३)	२,८६७.७२	(४,४५६.४५)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा ( अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर )	१,४६७.३२	(६६९.५३)	२,५५४.७५	(8,888.22)
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [ समाविष्ट कालावधीकरिता नफा⁄ तोटा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	१,५२३.२८	(६०२.५३)	२,४४०.५३	(४,२४२.७६)
समन्याय भाग भांडवल ( प्रति भाग रु. १०/- चे दर्शित मूल्य)	४,०६५.२९	३,७६९.३७	४,०६५.२९	३,७६९.३७
राखीव ( मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता )			२३,७२२.७२	१६,१७५.८८
प्रति भाग कमाई प्रत्येकी रु. १०/-ची ( असाधारण आयटम्सपूर्वी च नंतर)				
मूलभूत : (रु.'त)	इ.६२	( १.७४ )	६.६४	( ११.७७ )
सौम्य केलेली : (क.'त)	3.82	( १.७४ )	६.४८	( ११.७७ )

#### नोंदी: १. मुख्य स्वतंत्र वितीय माहिती याखाली देण्यात आली आहे :

( रु. लाखात)

तपशील	संपलेर्ल	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	
	लेखापरिक्षित				
प्रवर्तनाकडील उत्पन्न	११,८७२.७२	२,८६०.८७	३०,५०६.४०	१०,९८७.०३	
करापूर्वी नफा⁄ (तोटा)	२,१४५.७२	(३६८.८६)	३,१८०.०४	( २,७३६.२८ )	
करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तौटा) (अपवादात्मक आणि/ किंवा  असाधारण आयटम्सनंतर)	२,१४५.७२	(३६८.८६)	३,१८०.०४	(२,९४४.७८)	
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न, कराची निव्वळ	१,६८५.८४	( २८४.५२)	२,८८३.४०	( २,८४४.७० )	

- २. वरील निष्कर्पांचे लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले आहे व ०३ मे, २०२४ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारा मान्य करण्यात आले आहेत.
- ३. वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाईल केलेल्या ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com व कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.asianenergy.com यावर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाहारे एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड स्वाक्षरी/-कपिल गार्ग व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन : ०१३६०८४३

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०३ में, २०२४